
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Návlek na penis s výstupky Rocky

Voděodolnost

Může se používat do koupele (vana či sprcha), je vodotěsný, snadná údržba, stačí použít
teplou vodu s mýdlem.

Design a tvar

Univerzální velikost, tvarem připomíná ježka, po celé délce výstupky.

Materiál

Velice pružný, elastický ve všech směrech. Pružný a zároveň pevný, při běžném
používání nepraská.

Barva

Průhledná (trasparentní) až s jemným modrým nádechem.

Rozměry

délka návleku : 11,6 cm
průměr (min) : 2,3 cm
průměr (max) : 8 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

